
HOLMES PLACE
CORPORATE

Your September 
to remember!



MAG. OLIVIA PARADINE |  OLIVIA.PARADINE@HOLMESPLACE.AT

CLUB BÖRSEPLATZ

KONTAKTPERSON

	

CLUB HÜTTELDORF,  CLUB MILLENNIUM, 
VIENNA INTERNATIONAL CLUB (WAHLWEISE)

CORPORATE ANGEBO T
GÜLTIG BIS 3 1 . 10 .2022

€30 

€5

(halbjährlich) oder 

(monatlich)

GRATIS

€85 (statt €105)

EINSCHREIBGEBÜHR

SEPTEMBER - DEZEMBER

MONATLICHER TARIF AB 
01.01.2023

BINDUNG

Als Mitglied erhalten Sie halbjährlich, 
startend im 
3. Monat, eine Fitness- Session mit 
einem/r ExpertIn. 

12 MONATE

	

€30 

€5

(halbjährlich) oder 

(monatlich)

GRATIS

€115 (statt €125)

EINSCHREIBGEBÜHR

SEPTEMBER - DEZEMBER

MONATLICHER TARIF AB 
01.01.2023

BINDUNG

Als Mitglied erhalten Sie 
halbjährlich, startend im 
3. Monat, eine Fitness- Session mit 
einem/r ExpertIn. 

12 MONATE

TRAINING
KRAFT, FUNCTIONAL, CARDIO,
GRUPPENKURSE & SPORTPOOL

BÖRSEPLATZ
WIPPLIINGERSTR. 30

1010 WIEN

HÜTTELDORF
HÜTTELDORFERSTR. 130A,  

ECKE HEINRICH-COLLIN-STRASSE
1140 WIEN

MILLENNIUM
WEHLISTR. 66/5.OG

1200 WIEN

VIENNA INT. CLUB
WAGRAMERSTR. 17–19

1220 WIEN

HOLMESPLACE . AT

WELLNESS
SAUNEN, DAMPFBAD

RUHERAUM & HANDTUCHSERVICE

EXTRAS (KOSTENPFLICHTIG)
SOLARIUM, MASSAGE,

PERSONAL TRAINING & SHOP

(statt  €199)

(statt  €199)




